檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：鄭茹方

電話：03-5220097#23

電子信箱：04808@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市香山區港南國民小學

發文日期：中華民國107年5月30日

發文字號：府教輔字第1070084080號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一-教學輔導教師認證推薦表附件二-105及106完成研習名單附件三-106進階

認證手冊附件四-106教輔認證手冊(0084080A00_ATTCH4.docx、0084080A00_ATTC

H7.xlsx、0084080A00_ATTCH1.docx、0084080A00_ATTCH2.docx)

主旨：有關「106學年度教師專業發展各類人才認證資料繳交」

乙案，請查照。

說明：

一、依據教育部107年5月22日臺教師(三)字第1070075223號函

辦理。

二、106學年度專業回饋人才進階認證、教學輔導教師認證之

繳交期程，自即日起至107年7月31日止，注意事項說明如

下：

(一)一律採線上網站進行繳交，提交網址：

１、專業回饋人員進階認證：http://bit.ly/ntnu106_ad

v_app 。

２、教學輔導教師認證：http://bit.ly/ntnu106tch_app

 。

(二)送件完成後可於http://bit.ly/tpd-ntnu網站查詢送件

狀態。

(三)申請教學輔導教師認證尚需於校內任一正式會議中進行

5

1070002013

■■■■■■學務處 ■■■■■■■107/05/30 09:25

■■■■■■■有附件

■■■■■■教務處■■■■■■教務處

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

提案推薦，並將「教學輔導教師認證推薦表」(附件一)

送教專中心核備；請以校為單位將推薦表送至本市教專

中心(300新竹市民族路33號，教師研習中心2樓)

三、凡106學年度完成實體研習者，皆採106學年度認證手冊之

規定申請認證。倘有105學年度完成實體研習之尚未認證

教師，則可依105學年度認證手冊之規定採紙本方式申請認

證，亦可準用106學年度之認證規定。

四、檢附106學年度完成本市教專中心辦理之實體及實務探討

研習名單，敬請轉知符合資格之教師。

五、倘有相關疑義，請逕洽國立臺灣師範大學研究團隊承辦人

：曾勤樸先生、林昱丞先生，02-7734-1228。

正本：新竹市立成德高級中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立建功高級中學、新竹

市立培英國民中學、新竹市立光華國民中學、新竹市立育賢國民中學、新竹市立

南華國民中學、新竹市立富禮國民中學、新竹市立三民國民中學、新竹市立竹光

國民中學、新竹市東區新竹國民小學、新竹市北區北門國民小學、新竹市北區民

富國民小學、新竹市東區東門國民小學、新竹市北區西門國民小學、新竹市東區

竹蓮國民小學、新竹市東區東園國民小學、新竹市東區龍山國民小學、新竹市東

區關東國民小學、新竹市北區載熙國民小學、新竹市北區南寮國民小學、新竹市

東區建功國民小學、新竹市東區水源國民小學、新竹市香山區香山國民小學、新

竹市香山區虎林國民小學、新竹市香山區港南國民小學、新竹市香山區大庄國民

小學、新竹市香山區茄苳國民小學、新竹市香山區內湖國民小學、新竹市香山區

南隘國民小學、新竹市香山區頂埔國民小學、新竹市北區舊社國民小學、新竹市

東區陽光國民小學、新竹市東區科園國民小學、新竹市東區高峰國民小學、新竹

市東區青草湖國民小學、國立清華大學附設實驗國民小學、新竹市私立磐石高級

中學、新竹市私立光復高級中學、新竹市世界高級中學、新竹市私立曙光女子高

級中學、國立新竹高級中學、國立新竹女子高級中學、國立新竹高級工業職業學

校、國立新竹高級商業職業學校、國立科學工業園區實驗高級中學

副本：本府教育處(教專中心) 2018-05-30
09:04:41